MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 67 DE 21 DE JUNHO DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 37/2012 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

 Aprovar o RELATÓRIO FINAL de Projeto de Pesquisa na

Licenciatura/PROLICEN, intitulado “Livro Didático e o Currículo de Ciências na Escola

Básica”, sob a coordenação do Prof. Roque Ismael da Costa Gullich/FCBA.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 67 DE 21 DE JUNHO DE 2012.